
Zaměstnanost,
sociální věci a
sociální začleňování

Hlavní sdělení 
kampaně

2022.

#EUVocationalSkills  #DiscoverYourTalent



HLAVNÍ SDĚLENÍ KAMPANĚ

2E: empl-vocational-skills-week@cecoforma.com — T: +32 471 663857 — ec.europa.eu/social/vocational-skills-week

• Máte talent. Objevte svůj talent s odborným 
vzděláváním a přípravou (OVP). 

• Objevte svůj talent a připravte se již dnes na budoucí 
evropskou ekonomiku. 

• Investujte svůj čas do odborného vzdělávání a přípravy 
– vyplatí se to. Odborné vzdělávání a příprava vedou 
k lepšímu zaměstnání a kvalitnějšímu životu. 

• Získejte dovednosti potřebné k úspěchu dnes i zítra na 
rychle se měnícím trhu práce.

• Maximalizujte své kariérní možnosti s odborným 
vzděláváním a přípravou (OVP). OVP vám umožňuje 
se neustále učit a jít dopředu, získávat dovednosti 
a sebevědomí. OVP vás může nasměrovat na cestu 
k úspěšné a naplňující kariéře.  

• Zaměstnavatelé si cení nových kvalifikací, které jsou 
uznávány v celé řadě oborů. Odborné vzdělávání a 
příprava (OVP) zlepšuje pracovní uplatnění.

• Odborné vzdělávání a příprava (OVP) je chytrá volba. 
Vede ke kvalitním pracovním místům, širokým kariérním 
příležitostem a stabilnímu zaměstnání. 

• Vydejte se na novou kariérní dráhu. Hrajte aktivní roli 
ve společnosti, získávejte emocionálně obohacující 
zkušenosti a zapojujte se do dění v místní komunitě. 
Naučte se dávat a zároveň přijímat. 

• Zelená budoucnost vyžaduje nové dovednosti. Evropa je 
zde, aby vám pomohla.

VŠICHNI

MLADÍ 
ÚČASTNÍCI 

VZDĚLÁVÁNÍ 
A RODIČE

CÍLOVÁ SKUPINA HLAVNÍ SDĚLENÍ 

OBJEVTE 
SVŮJ TALENT. SVOU CESTU. SVOU VOLBU.

Hlavní sdělení kampaně



HLAVNÍ SDĚLENÍ KAMPANĚ

3E: empl-vocational-skills-week@cecoforma.com — T: +32 471 663857 — ec.europa.eu/social/vocational-skills-week

• Nikdy není pozdě! Odborné vzdělávání a příprava (OVP) 
je o nových příležitostech.

• Odborné vzdělávání a příprava (OVP) dává dospělým 
účastníkům vzdělávání příležitost k nové kariéře 
a získání dovedností potřebných k ekologické 
transformaci.

• Neustálé učení je součástí vaší kariéry.  
Nové dovednosti = zaměstnatelnost, flexibilita 
a stabilita.

• Odborné vzdělávání a příprava dospělých posiluje 
osobní dovednosti, zvyšuje sociální příležitosti 
a zapojení do společnosti a umožňuje pevně zakořenit 
v evropské ekonomice budoucnosti.

• Podniky mají nedostatek kvalifikovaných lidí. Odborné 
vzdělávání a příprava (OVP) zaplňuje mezery. Podpořte 
své podnikání neustálým vzděláváním a zvyšováním 
kvalifikace zaměstnanců. 

• Zajistěte svému byznysu budoucnost díky programu 
průběžného vzdělávání. Zvyšujte kvalifikaci svých 
zaměstnanců a rekvalifikujte je, abyste vytvořili 
flexibilní a akceschopný tým. 

• Investujte do vzdělávání a odborné přípravy. Zelená 
ekonomika vyžaduje nové dovednosti. Evropa je zde, 
aby vám pomohla. 

• Investujte do budoucích generací. Poskytujte mladým 
lidem příležitosti k odbornému vzdělávání a přípravě. Je 
to investice do vašeho podnikání.

DOSPĚLÍ 
ÚČASTNÍCI 

VZDĚLÁVÁNÍ

FIRMY

CÍLOVÁ SKUPINA HLAVNÍ SDĚLENÍ 

Hlavní sdělení kampaně

OBJEVTE 
SVŮJ TALENT. SVOU CESTU. SVOU VOLBU.



HLAVNÍ SDĚLENÍ KAMPANĚ

4E: empl-vocational-skills-week@cecoforma.com — T: +32 471 663857 — ec.europa.eu/social/vocational-skills-week

• OVP je užitečnou volbou s širokou škálou kariérních 
příležitostí. 

• Průmyslový sektor OVP uznává, jelikož nabízí 
kvalifikace, které jsou pro podniky cenné. 

• Účastníci vzdělávání a odborné přípravy mají k dispozici 
celou řadu nových možností. 

• OVP vybavuje dospělé nejžádanějšími dovednostmi na 
současném trhu a umožňuje jim tak uplatnit se na nové 
profesní dráze.

UČITELÉ 
ZÁKLADNÍCH 
A STŘEDNÍCH 

ŠKOL A ŠKOLNÍ/
KARIÉRNÍ PORADCI 

A PORADCI PRO 
VZDĚLÁVÁNÍ 
DOSPĚLÝCH

CÍLOVÁ SKUPINA HLAVNÍ SDĚLENÍ 

Hlavní sdělení kampaně

OBJEVTE 
SVŮJ TALENT. SVOU CESTU. SVOU VOLBU.



Netcompany-Intrasoft/Cecoforma/Action jménem Evropské komise. Všechny obrázky ©Shutterstock, 2022.


